© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka katu 3/3, 10621 Tallinna, Viro, info@ledhouse.ee
Muuntaja Karizma Luce Casambi 42W300-1050CG-4W C KGP 300-1050mA
48V 42W IP20 3000K lämmin valkoinen
Tuotekoodi 20830
Värilämpötila lämmin valkoinen 3000K
Brändi Karizma Luce
Syöttöjännite 48V
Teho 42W
Kotelointiluokka IP20
Pituus 31.0mm
Leveys 250.0mm
Korkeus 45.0mm
Rungon materiaali alumiini
Käyttöympäristö sisäkäyttöön